Ассоциация Саморегулируемая организации
Межрегиональное отраслевое объединение работодателей

«Гильдия строителей Северо-Кавказского федерального округа»
(Ассоциация СРО «ГССКФО»)

Протокол заседания Контрольного
комитета

г. Махачкала

    «30 «ноября » 2021 г. №  12

Председательствующий - Председатель Контрольного комитета Мудаев А.А.
Секретарь – Алиева В.Д.

Состав комитета:

1. Мудаев Алигаджи Абдурахманович - Председатель Контрольного комитета;
2. Муртазалиев Хаджимурад  Магомедович - член Комитета,
3. Ибрагимов Магомедгаджи  Магомедрасулович- член Комитета,
4. Ихилов  Магомед  Магомедович -  член Комитета,
5. Шерифов Ариф Сабирович – член Комитета,
6. Акаев Марат Запирович – член Комитета,
7. Алиева Валентина Дмитриевна -  член Комитета
8. Абдулаев Газимагомед Магомедович – член Комитета,

Отсутствовали:  Ибрагимов М.М., Ихилов  М. М.

Способ проведения голосования: открытый.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Рассмотрение материалов  в отношении  организации - члена Ассоциации, направившей
уведомление об устранении выявленных раннее нарушений.

По первому вопросу повестки дня
Слушали:

     Главного специалиста КАУ Алиеву В.Д., которая  представила на рассмотрение Контрольного
комитета материалы  по организациям:

1. ООО "СТРОЙ МИНА" ИНН: 0506066038,
2. ООО "Стройпласт" ИНН: 0571001859,

             Которые устранили  выявленные в ходе  плановой документарной проверки
нарушения,  которые заключались в отсутствии  минимального количества специалистов
по организации строительства, заявленных в НРС.
      Данные  организации направили в адрес Ассоциации уведомление об устранении
выявленных нарушений в их деятельности.  КАУ провело внеплановую проверку, которая
подтвердила факт устранения нарушений.

РЕШИЛИ:

1. 1.Передать материалы  организации  ООО "СТРОЙ МИНА" ИНН: 0506066038,

в Дисциплинарную комиссию для принятия решения.

2. Передать материалы  организации ООО "Стройпласт" ИНН: 0571001859, в

Дисциплинарную комиссию для принятия решения.

Итоги голосования:
«за» - 6 голосов  «против» - 0 голосов, «воздержалось» -0 голосов

Председательствующий

Секретарь

    _______________

_______________

А.А. Мудаев

Алиева В.Д.